PORTARIA Nº 723/2024 - REITORIA/UNESPAR
(ALTERADA PELA PORTARIA N.° 795/2024 - REITORIA/UNESPAR)

Designa Gestora e Fiscais ao Contrato
9912653447 - GMS 3319/2024, firmado
entre a EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFOS -
DIRETORIA REGIONAL DO PARANÁ e
a UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestora e Fiscais do Contrato 9912653447 - GMS 3319/2024,
firmado entre a EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS -
DIRETORIA REGIONAL DO PARANÁ e a Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, conforme segue:

NOME N.° CPF FUNÇÃO LOCAL

Fernanda Carolina
Carzino

079.XXX.XXX-06 Gestora

Alisson Erick de
Oliveira

109.XXX.XXX-05 Fiscal Campus de
Apucarana

Genésio Neres
Domingos

412.XXX.XXX-87 Fiscal Campus de
Campo Mourão

Ligia Siebeneichler
Sackser
(Excluída pela
PORTARIA N.°
795/2024 -

REITORIA/UNESP
AR)

703.XXX.XXX-00 Fiscal Campus de
Curitiba I

Elói Vieira
Magalhães

903.XXX-XXX-72 Suplente Campus de
Curitiba I

Dráusio Ney 025.XXX.XXX-69 Fiscal Campus de

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-795-2024-exclui-fiscal-do-contrato-9912653447-gms-3319_2024-firmado-entre-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-diretoria-regional-do-parana-e-a-unespar-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-795-2024-exclui-fiscal-do-contrato-9912653447-gms-3319_2024-firmado-entre-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-diretoria-regional-do-parana-e-a-unespar-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-795-2024-exclui-fiscal-do-contrato-9912653447-gms-3319_2024-firmado-entre-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-diretoria-regional-do-parana-e-a-unespar-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-795-2024-exclui-fiscal-do-contrato-9912653447-gms-3319_2024-firmado-entre-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-diretoria-regional-do-parana-e-a-unespar-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-795-2024-exclui-fiscal-do-contrato-9912653447-gms-3319_2024-firmado-entre-a-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-diretoria-regional-do-parana-e-a-unespar-docx.pdf

Pacheco Fonseca Curitiba II

João Paulo Segato
de Miranda

093.XXX.XXX-89 Fiscal Campus
Paranaguá

Márcia Regina
Geraldo

033.XXX.XXX-52 Fiscal Campus de
Paranavaí

Andréa Aparecida
da Silva Oliveira

016.XXX.XXX-06 Fiscal Campus de União
da Vitória

Márcia Aparecida
Althmann Cezar

670.XXX.XXX-04 Fiscal Reitoria

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e convalida os atos praticados até o
momento, revoga demais disposições em contrário bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 03 de junho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora